

**T.C.**  
**MALKARA BELEDİYESİ**  
**BELEDİYE MECLİSİ**

**KARAR TARİHİ** : 19.10.2017  
**KARAR NO** : 181  
**KONUSU** : 2018 Yılı Performans Esaslı Bütçe Taslağı Hk.  
**MECLİS BAŞKANI** : Ulaş YURDAKUL  
**MECLİS KÂTİPLERİ** : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK  
**OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ:** H.Vasfi GÜNER, Hüseyin SİMEN, Afşin TURAN, Cem ÖZKAN, Volkan SOĞANCILAR, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ, Recai ÖRS, Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE, Şinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, İbrahim ZİLBASTI, Mesut ŞAHİN.  
**OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ:** Nuri DİNÇER (**İZİNLİ**), Ersan TEPE (**İZİNLİ**), Ahmet ŞENTÜRK (**İZİNLİ**), Cengiz ERGEN (**İZİNLİ**).

**MECLİS KARARI**

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 19.10.2017 Perşembe günü saat:16:00’da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Ekim Ayı Toplantısının 2. Birleşimi Meclis Başkanı Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

17.10.2017 tarihli Plan Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ:**

5018 sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanununun “İdare Bütçeleri” başlıklı 12.maddesi, “Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği” ve 5393 sayılı Belediye Kanununun “Bütçenin Hazırlanması ve Kabulü” başlıklı 62.maddesi, Bütçe Çağrısı Ve Hazırlama Rehberinde yer alan hükümlere göre;

**1-** 2018 yılı tahmini bütçesi 74.400.000,00 TL olmak üzere gelirleri giderlerine denk olarak hazırlandığı tespit edilmiştir.

**2-** İzleyen iki yılın bütçelerinin de (2019–2020) %5 oranında arttırıldığı tespit edilmiştir.

**3-** 2018 yılı tahmini bütçesine konulan ödeneklerin (Gider Bütçe Fişi); 2015-2019 Stratejik Planının güncellenen 2017-2019 yıllarının içeren hedefler doğrultusunda ve 2018 yılı performans programı esas alınarak konulduğu tespit edilmiştir.

**4-** 2018 yılı tahmini bütçesinin 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, 5393 sayılı Belediye Kanunu, Bütçe Çağrısı ve Hazırlama Rehberi, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ve Bakanlık Genelgelerinde yer alan hükümler esas alınarak hazırlandığı tespit edilmiştir.

**5-** Gider bütçesine konulan yedek ödenek toplamının %6,91 ve personel giderleri toplamının % 17,14 olmak üzere yasal sınırları aşmadığı tespit edilmiştir.

Yukarıdaki genel açıklamalar doğrultusunda;

## 2018 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

**Madde 1-** “(A) Ödenek Cetvelinde” gösterildiği gibi 2018 Yılı Bütçe Giderleri için Toplam 74.400.000,00 TL lik ödenek verilmiştir.

**Madde 2-** 2018 Yılı Bütçesinin Gelirleri “(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması cetvelinde” gösterildiği gibi Toplam 74.400.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir.

**Madde 3-** 2018 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile finansmanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.

**Madde 4-** Gelirlerin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilmeyecektir.

**Madde 5-** (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

**Madde 6-** 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8’inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

**Madde 7-** Bütçeye aşağıda belirtilen cetveller eklenmiştir.

- 1) Bütçe Kararnamesi
- 2) Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14)
- 3) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15)
- 4) Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16)
- 5) Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C) Cetveli (Örnek-17)
- 6) Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18)
- 7) Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8)
- 8) Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19)
- 9) Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20)
- 10) Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21)
- 11) Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22)
- 12) İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23)
- 13) İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24)
- 14) 237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1)Cetveli (Örnek-25)
- 15) Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26)
- 16) Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27)
- 17) Finansman Programı (Örnek-28)

**Madde 8-** Meclisce kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir.

**Madde 9-** Daha önce kabul edilen stratejik plan ve yıllık yatırım programları ve beldenin kalkınmasını temini için meclisce yapılması uygun görülen işlere ilişkin kurum adına borçlanmaya üst yönetici yetkili kılınmıştır.

**Madde 10-** Vergi, Resim, Harç ve Katılma Paylarının tahsil süreleri 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda, diğer gelirler ise 2018 yılı ücrete tabi işler tarife cetvelinde belirtilen şekilde ve sürelerde tahsil edilir.

**Madde 11-** Bu kararname hükümleri **01 Ocak 2018** tarihinde yürürlüğe girer.

**Madde 12-** Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür. Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur.

2018 yılı Bütçe Denge Kararnamesi 12 madde üzerinden madde madde incelenmiş olup; Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.

**2018 YILI GİDER BÜTÇESİ**  
(Fonksiyonel Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre)

Gider Kodu	Açıklama		2018 Yılı Gideri (TL)	
01	Genel Kamu Hizmetleri	Özel Kalem (Başkanlık, Meclis, Encümen Hiz.)	732.330,00	41.092.568,00
		İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü	15.068.250,00	
		Hukuk İşleri Müdürlüğü	124.000,00	
		Yazı İşleri Müdürlüğü	38.000,00	
		Mali Hizmetler Müdürlüğü	2.386.900,00	
		Destek Hizmetler Müdürlüğü	16.342.500,00	
		Strateji Geliştirme Müdürlüğü	5.256.288,00	
		Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü	1.138.300,00	
		Muhtarlık İşleri Müdürlüğü	6.000,00	
03	Kamu Düzeni Ve Güvenlik Hizmetleri	Zabıta Müdürlüğü	116.500,00	116.500,00
04	Ekonomik İşler Ve Hizmetler	Fen İşleri Müdürlüğü	24.832.400,00	25.065.400,00
		Mezbaha ve SHD Hizmetleri	233.000,00	
05	Çevre Koruma Hizmetleri	Atık Yönetim Hizmetleri (Ambalaj, Atık Pil, Atık Yağ)	1.723.700,00	2.769.200,00
		Temizlik İşleri Müdürlüğü (Çöp Toplama)	1.045.500,00	
06	İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri	İmar ve Şehircilik Müdürlüğü	200.100,00	2.025.100,00
		Park ve Bahçeler Müdürlüğü	1.825.000,00	
07	Sağlık Hizmetleri	Veterinerlik Hizmetleri (Geçici Hayvan Bakım Evi Hiz.)	257.500,00	257.500,00
08	Dinlenme Kültür Ve Din Hizmetleri	Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü	661.500,00	3.073.732,00
		Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	2.412.232,00	
<b>GENEL TOPLAM</b>				<b>74.400.000,00</b>

Gider Bütçesi: 2018 yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması yapılan Birimlerin Fonksiyonel Kodlamasının 1.Düzeyine göre ödeneklerin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Ödenekler Toplamı teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.

**2018 YILI GİDER BÜTÇESİ**  
(Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre)

Gider Kodu	Gider Çeşidi	2018 Yılı Gideri (TL)	Oran (%)
01	Personel Giderleri	12.749.350,00	17,14
02	Sosyal Güvenlik Kurumlarına Ait Devlet Primi Giderleri	2.366.130,00	3,18
03	Mal Ve Hizmet Alım Giderleri	24.140.400,00	32,45
04	Faiz Giderleri	1.300.000,00	1,75
05	Cari Transferler	2.179.832,00	2,93
06	Sermaye Giderleri	26.420.000,00	35,51
07	Sermaye Transferleri	100.000,00	0,13
09	Yedek Ödenek	5.144.288,00	6,91
<b>GENEL TOPLAM</b>		<b>74.400.000,00</b>	

Gider bütçesi: 2018 yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması Yapılan Birimlerin Ekonomik Kodlamasının 1.Düzeyine göre ödeneklerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Ödenekler Toplamı teklif edildiği şekliyle **74.400.000,00 TL** olarak **Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.**

**BİRİM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2018 YILI BÜTÇE TEKLİFLERİ - ÖDENEKLERİ**

KURUM ADI/KURUMSAL KODU		MALKARA BELEDİYESİ/46.59.08							BÜTÇE YILI	2018
KURUMSAL KODU	BİRİM ADI	01	02	03	04	05	06	07	09	TOPLAM (TL)
		PERSONEL GİDERLERİ	SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	FAİZ GİDERLERİ	CARİ TRANSFERLER	SERMAYE GİDERLERİ	SERMAYE TRANSFERLERİ	YEDEK ÖDENEK	
46.59.08.02	Özel Kalem (Başkanlık Hizmetleri)	409.200,00	29.130,00	294.000,00						732.330,00
46.59.08.05	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	12.340.150,00	2.337.000,00	92.500,00		298.600,00				15.068.250,00
46.59.08.24	Hukuk İşleri Müdürlüğü			124.000,00						124.000,00
46.59.08.25	Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü			661.500,00						661.500,00
46.59.08.30	Fen İşleri Müdürlüğü			1.532.400,00		150.000,00	23.150.000,00			24.832.400,00
46.59.08.31	İmar ve Şehircilik Müdürlüğü			200.100,00						200.100,00
46.59.08.33	Mali Hizmetler Müdürlüğü			226.900,00	1.300.000,00	760.000,00		100.000,00		2.386.900,00
46.59.08.34	Park ve Bahçeler Müdürlüğü			375.000,00			1.450.000,00			1.825.000,00
46.59.08.35	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü			1.891.000,00		521.232,00				2.412.232,00
46.59.08.36	Atık Yön. Hizmetleri (Amb. B. Yağ, A. Pil)			873.700,00			850.000,00			1.723.700,00
46.59.08.37	Temizlik İşleri Müdürlüğü (ÇöpTop.)			1.045.500,00						1.045.500,00
46.59.08.38	Mezbaha ve S.H.D. Hizmetleri			233.000,00						233.000,00
46.59.08.39	Yazı İşleri Müdürlüğü			38.000,00						38.000,00
46.59.08.40	Zabıta Müdürlüğü			116.500,00						116.500,00
46.59.08.41	Destek Hizmetleri Müdürlüğü			15.522.500,00		400.000,00	420.000,00			16.342.500,00
46.59.08.42	Strateji Geliştirme Müdürlüğü			62.000,00		50.000,00			5.144.288,00	5.256.288,00
46.59.08.43	Emlak ve İstimlak Müdürlüğü			588.300,00			550.000,00			1.138.300,00
46.59.08.44	Muhtarlık İşleri Müdürlüğü			6.000,00						6.000,00
46.59.08.45	Veterinerlik Hizmetleri (Geçici Hayvan Bakım Evi Hz)			257.500,00						257.500,00
<b>TOPLAM</b>		<b>12.749.350,00</b>	<b>2.366.130,00</b>	<b>24.140.400,00</b>	<b>1.300.000,00</b>	<b>2.179.832,00</b>	<b>26.420.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>5.144.288,00</b>	<b>74.400.000,00</b>

**2018 YILI GELİR BÜTÇESİ**  
(Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre)

Gelir Kodu	Gelir Çeşidi	2018 Yılı Geliri (TL)	Oran (%)
01	Vergi Gelirleri	8.149.500,00	10,95
03	Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri	15.341.500,00	20,62
04	Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler	800.000,00	1,08
05	Diğer Gelirler	34.409.000,00	46,25
06	Sermaye Gelirleri	15.700.000,00	21,10
<b>GENEL TOPLAM</b>		<b>74.400.000,00</b>	

Gelir bütçesi: 2018 yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Kodlamasının 1.Düzeyine göre gelirin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Gelir Toplamı teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.

**2018 YILI GELİR BÜTÇESİ**  
(Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine Göre –DETAY)

**MALKARA BELEDİYESİ**

EKONOMİK KODLAMA			TOPLAM
I (DÜZEY)	AÇIKLAMA	Miktar (TL)	Oran (%)
01	<b>VERGİ GELİRLERİ</b> 1- <b>Vergiler</b> (Bina, Arsa, Arazi, Çevre Temizlik, Haberleşme, Elektrik Tüketim, Eğlence, İlan Ve Reklam Vergisi) – <b>6.000.000,00 TL</b> 2- <b>Harçlar</b> (Bina İnşaat, Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme, İşgal, İşyeri Açma İzin, Ölçü Ve Tartı Muayene, Tatil Günleri Çalışma, Tellallık, Yapı Kullanma ve Diğer Harçlar) – <b>2.149.500,00 TL</b>	<b>8.149.500,00</b>	10.95
03	<b>TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ</b> 1- <b>Mal ve Hizmet Satış Gelirleri</b> ( Belediyenin Yapmış Olduğu Hizmetler Karşılığında Tarife Cetvelinde Belirtilen Ücrete Tabi İşler İçin Aldığı Ücretler, Diğer Mal Satış Ve Diğer Hizmet Gelirleri ) - <b>3.661.500,00 TL</b> 2- <b>Kamu İktisadi Teşebbüs Gelirleri</b> (İştirak Gelirleri Düğün Salonu) <b>200.000,00 TL</b> 3- <b>Kurumlar Hasılatı</b> (Mezbaha ve SHD Gelirleri) <b>1.750.000,00TL</b> 4- <b>Kira gelirleri</b> (Belediyemize Ait Taşınmazların Ve Taşınırınların Kira Gelirleri, Ecrimisil Gelirleri) – <b>6.130.000,00 TL</b> 5- <b>Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri</b> (Yem Fabrikası Kar Payı, Belediye Taşınmazlarının Bina-Arsa-Arazi Satışından elde Edilen Olumlu Fark Geliri) <b>3.600.000,00 TL</b>	<b>15.341.500,00</b>	20,62
04	<b>ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER</b> 1- <b>Merkezi Yönetim(hazine), kurum ve kişilerden beklenen yardım ve Bağışlar</b> – <b>800.000,00 TL</b>	<b>800.000,00</b>	1,08
05	<b>DİĞER GELİRLER</b> 1- <b>Faiz Gelirleri</b> (Vergi, Resim Harç Gecikme Faizleri) – <b>30.000,00TL</b> 2- <b>Kurum Ve Kişilerden Alınan Paylar</b> (İller Bankası Payı, ÇTV Payı Büyükşehirden, Yol Harcamaları Ve Diğer Harcamalara Katılım Payları, Maden İşletmelerinden Alınan Paylar, Otopark Gelirleri İlçe Belediyelerine Aktarılan Pay, Diğer Paylar(Evsel Katı Atık Payları) – <b>24.770.600,00 TL</b> 3- <b>Para Cezaları</b> (İdari Para Cezaları, Vergi Cezaları, Gecikme Zamları, Diğer Para Cezaları(Tedes Projesinden Beklenen Trafik Cezaları Payı) – <b>7.765.000,00 TL</b> 4- <b>Diğer Çeşitli Gelirler</b> (İrat Kaydedilecek Teminatlar, Kişilerden Alacaklar ve Diğer Çeşitli Gelirler) – <b>1.843.400,00 TL</b>	<b>34.409.000,00</b>	46.25
06	<b>SERMAYE GELİRLERİ</b> 1- <b>Taşınmaz Satış Gelirleri</b> (Diğer Bina Satışı(Kapalı Pazar Yeri Dükkanları), Arsa, Arazi Satışı Gelirleri) – <b>15.700.000,00 TL</b>	<b>15.700.000,00</b>	21,10
<b>GENEL TOPLAM</b>		<b>74.400.000,00</b>	

SONUÇ: Gelir Bütçesi 74.400.000,00 TL ve Gider Bütçesi de 74.400.000,00 TL olmak üzere; geliri giderine denk olarak hazırlanan 2018 yılı bütçesi teklif edildiği şekliyle Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.

## 2018 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

### KURUM ADI: Malkara Belediyesi

Ekonomik Kodlama		I. (3. AYLIK)		II. (3.AYLIK)		III. (3.AYLIK)		IV. (3.AYLIK)		TOPLAM
I	Açıklama	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)
01	Personel Giderleri	3.187.337,50	25	3.187.337,50	25	3.187.337,50	25	3.187.337,50	25	12.749.350,00
02	Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	591.532,50	25	591.532,50	25	591.532,50	25	591.532,50	25	2.366.130,00
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	6.035.100,00	25	6.035.100,00	25	6.035.100,00	25	6.035.100,00	25	24.140.400,00
04	Faiz Giderleri	325.000,00	25	325.000,00	25	325.000,00	25	325.000,00	25	1.300.000,00
05	Cari Transferler	544.958,00	25	544.958,00	25	544.958,00	25	544.958,00	25	2.179.832,00
06	Sermaye Giderleri	6.605.000,00	25	6.605.000,00	25	6.605.000,00	25	6.605.000,00	25	26.420.000,00
08	Borç Verme	25.000,00	25	25.000,00	25	25.000,00	25	25.000,00	25	100.000,00
09	Yedek Ödenek	1.286.072,00	25	1.286.072,00	25	1.286.072,00	25	1.286.072,00	25	5.144.288,00
GENEL TOPLAM		18.600.000,00		18.600.000,00		18.600.000,00		18.600.000,00		74.400.000,00

Ayrıntılı Harcama Programı: Ayrıntılı Harcama Programı, Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.



## 2018 YILI FİNANSMAN PROGRAMI

### KURUM ADI: Malkara Belediyesi

Ekonomik Kodlama		I. (3. AYLIK)		II. (3.AYLIK)		III. (3.AYLIK)		IV. (3.AYLIK)		TOPLAM
I	Açıklama	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)	Oran (%)	Miktar (TL)
01	Vergi Gelirleri	2.037.375,00	25	2.037.375,00	25	2.037.375,00	25	2.037.375,00	25	8.149.500,00
03	Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	3.835.375,00	25	3.835.375,00	25	3.835.375,00	25	3.835.375,00	25	15.341.500,00
04	Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler	200.000,00	25	200.000,00	25	200.000,00	25	200.000,00	25	800.000,00
05	Diğer Gelirler	8.602.250,00	25	8.602.250,00	25	8.602.250,00	25	8.602.250,00	25	34.409.000,00
06	Sermaye Gelirleri	3.925.000,00	25	3.925.000,00	25	3.925.000,00	25	3.925.000,00	25	15.700.000,00
GENEL TOPLAM		18.600.000,00		18.600.000,00		18.600.000,00		18.600.000,00		74.400.000,00

Finansman Programı: Finansman Programı, Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.

“2018 Performans Esaslı Bütçe Taslağı” Plan ve Bütçe Komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun bulunarak karar altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

### **KARAR:**

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 1.maddesi olan “(A) Ödenek Cetvelinde” gösterildiği gibi 2018 Yılı Bütçe Giderleri için Toplam 74.400.000,00 TL lik ödenek verilmiştir. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 1.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy’ a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 2. maddesi olan 2018 Yılı Bütçesinin Gelirleri “(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması cetvelinde” gösterildiği gibi Toplam 74.400.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 2.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy’ a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 3. maddesi olan 2018 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile finansmanın

ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 3.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 4. maddesi olan Gelirlerin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilmeyecektir. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 4.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 5. maddesi olan (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 5.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 6. maddesi olan 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 6.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 7. maddesi olan Bütçeye aşağıda belirtilen cetveller eklenmiştir.

- 1) Bütçe Kararnamesi
- 2) Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14)
- 3) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15)
- 4) Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16)
- 5) Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C) Cetveli (Örnek-17)
- 6) Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18)
- 7) Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8)
- 8) Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19)
- 9) Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20)
- 10) Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21)
- 11) Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22)
- 12) İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23)
- 13) İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24)
- 14) 237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1)Cetveli (Örnek-25)
- 15) Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26)
- 16) Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27)
- 17) Finansman Programı (Örnek-28)

Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 7.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 8. maddesi olan Meclisce kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 8.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer

KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 9. maddesi olan Daha önce kabul edilen stratejik plan ve yıllık yatırım programları ve beldenin kalkınmasını temini için meclisce yapılması uygun görülen işlere ilişkin kurum adına borçlanmaya üst yönetici yetkili kılınmıştır. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 9.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 10. maddesi olan Vergi, Resim, Harç ve Katılma Paylarının tahsil süreleri 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda, diğer gelirler ise 2018 yılı ücrete tabi işler tarife cetvelinde belirtilen şekilde ve sürelerde tahsil edilir. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 10.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 11. maddesi olan Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2018 tarihinde yürürlüğe girer. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 11.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Belediyemiz 2018 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin 12. maddesi olan Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür. Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur. Ad okumak suretiyle yapılan oylamada Bütçe Kararnamesinin 12.maddesi 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

2018 Mali Yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması yapılan Birimlerin Fonksiyonel Kodlamasının 1.Düzeyine göre ödeneklerin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Ödenekler Toplamı teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Ad okumak suretiyle yapılan oylamada 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

2018 Mali Yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması Yapılan Birimlerin Ekonomik Kodlamasının 1.Düzeyine göre ödeneklerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Ödenekler Toplamı teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Ad okumak suretiyle yapılan oylamada 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

2018 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Kodlamasının 1.Düzeyine göre gelirin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Gelir Toplamı teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Ad okumak suretiyle yapılan oylamada 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Ayrıntılı Harcama Programı, Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Ad okumak suretiyle yapılan oylamada

6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Finansman Programı, Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 74.400.000,00 TL olarak Ad okumak suretiyle yapılan oylamada 6 Red (Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE ) oy' a karşılık 16 Kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL  
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU  
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK  
KÂTİP ÜYE